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6:20
16:30

170 mm

95 mm

100 mm

15 mm

10 mm

70 mm

29 mm

29 mm

PCPF 620 6/20
PCPF 1630 16/30

PPN 02 2

PPN 10 10

PPN 05 5

SAC 10 10
SAC 15 15

Les prix se réfèrent à des boîtes entières.
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Les COUVERCLES DE PROTECTION ont été créés pour répondre à la normative 81/2008 sur la sécurité. Ils 
permettent de protéger l’extrémité saillante des fers et d’éviter les accidents.
Il en existe de deux types pour des diamètres différents.

CAPUCHONS DE 
PROTECTION
POUR FERS DE REPRISE
POLYPROPYLÈNE HD

PLAQUE EPAISSEUR
POUR MONTAGE DE PANNEAUX PREFABRIQUÉS
POLYPROPYLÈNE HD

CALES CUNEIFORMES

PLASTIQUE A RÉSISTANCE ÉLEVÉE

POLYPROPYLÈNE HD - Rouge
cond. 200 Pces (divisé en deux sachets de 100 Pces)

POLYPROPYLÈNE HD
dimensions 170 x 95 mm - cond. 400 Pces

POLYPROPYLÈNE HD
dimensions 170 x 95 mm - cond. 100 Pces

POLYPROPYLÈNE HD
dimensions 170 x 95 mm - cond. 200 Pces

PLASTIQUE A RÉSISTANCE ÉLEVÉE - couleur standard gris
cond. 100 Pces

= Production sur demande avec quantité minimale de 10000 pcs. Délai de production 4/5 semaines, prix à établir

Article Ø mm €/Pc €/cond.

Article Epaisseur mm. €/Pc €/cond.

Article Epaisseur mm. €/Pc €/cond.

Article Epaisseur mm. €/Pc €/cond.

Article H mm €/Pc €/cond.


